(להרחבה ראו: Hanoch Dagan & Carolyn J Frantz, *Properties of Marriage* 104 COLUM. L. REV. 75, 82-83 (2004) והאסמכתאות המופיעות שם). לא בכדי נסוג עקרון "פומביות הדיון" שנקבע בסעיף 68(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד – 1984, לפיו "בית משפט ידון בפומבי", כמה שנוגע ל"ענייני משפחה, כמשמעותם בחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה – 1995", לפי האמור שם בסעיף 68(ה)(1).

89. שיאה של מערכת היחסים הזוגית המשותפת מתגלם במערכות יחסים ארוכות טווח, בעלות משטר כלכלי משותף; בין אם מדובר במוסד הנישואין, בין אם מדובר בידועים בציבור. מערכות אלה, כוללות חובת זהירות מוגברת כלפי המרחב האינטימי המשותף של בני הזוג.

הנה כי כן, גילוי סוד איננו רק מעילה באמון, אלא חדירה בוטה למרחב הפרטי של בעל הסוד ו"הפרת מחשבתו", קרי

– פגיעה בחירותו. דעה אחרת הביע ר' חיים פאלאג'י, ולפיה המגלה סודו של חברו, גונב את קניינו של חברו על הסוד שסיפר לו: "גונב דעתו ממש, שהוא במצפוני לבר" (שו"ת חקקי לב לעיל, שם).

135. הצינור הפורמלי להיזקקותנו אל המשפט העברי, סעיף 1 לחוק יסודות המשפט, התש"ם – 1980, קובע לאמור: "ראה בית המשפט שאלה משפטית הטעונה הכרעה, ולא מצא לה תשובה בדבר חקיקה, בהלכה פסוקה או בדרך של היקש, יכריע בה לאור עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל". חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו היתווה בסעיף 2 את מטרתו, לעגן "את ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית".

המשנה לנשיא

1. אני מסכים לפסק דינו היסודי והמקיף של חברי השופט נ' סולברג. אעמוד בקצרה על הטעמים שמנה חברי אשר הביאוני למסקנתי זו.

2. ראשית, המקרה שלפנינו מעלה שאלה מורכבת הנוגעת לאיזון הנכון בין חופש הביטוי של המערער לבין הזכות לפרטיות של המשיבה במסגרת סעיף 18(3) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות). הסעיף קובע איזון בין הזכות לפרטיות לבין חופש הביטוי וזכות הציבור לדעת. בהקשר זה אני מסכים לגישתו של חברי לפיה תפקידו של בית המשפט היא ליצוק תוכן לתוך נוסחה עקרונית זאת, ובמקרה דנן – לפרשה לאור עקרונות חוקתיים (פסקאות 53, 68 לחוות דעתו; רע"א 6902/06 צדיק נ' הוצאת עיתון הארץ, פסקה 10 (13.8.2008)).